
Slož písničku a zazpívej ji osice

Tremolíno je muzikant, který chodí 
na hodiny zpěvu, aby mohl své osice 
zpívat stále nové písničky. Pokud 
uvidíte topol osikový samotný, víte, 
kam si skřítek odskočil. A můžete 
zkusit zazpívat osice místo něho sami. 

Tremolína
Úkol od…

V písničce se musí objevit slova: strom, víla, skřítek, kamarád(ka), smích

Nezapomeň použít některé ze slov: 
strom, víla, skřítek, kamarád(ka), smích

Její listy se třepotají a blýskají jako 
mince i při maličkém větru, proto 
to vypadá, že se osika pořád chvěje. 
Ale není to tím, že by se bála, 
že zůstala na chvíli sama, prostě 
si pořád zpívá.

Topol osikový - osika

www.stromovani.cz

1 – 2 hodiny Nápad, tužka a jakýkoliv hudební nástroj

Tip jak na to

Pokud si nevíš rady, vzpomeň si na svoji oblíbenou melodii, trochu ji uprav
a vymysli k ní vlastní text.

Text k tvojí písničce…

Do knížky
napiš svoje dojmy

ze skládání
písničky.

Odstøihni zálo�ku a podlep tvrd�ím papírem. Zálo�ku vybarvi nebo z druhé strany nakresli obrázek.


	Stránka 7

